
\gfis”‘o Dr 

& 

º
y
á
w
º
 ; G 

iz 9y 
MUNICIPIO DE ICO 

ICÓ-CE Rubri 

VENCEDORES DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024-PE 
Processo Administrativo Nº 24.10.08.438-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA 

Data de Publicação: 28/11/2024 09:15:50 

TOTAL DO PROCESSO: 1.734.890,00 

SERVI 100 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 07.295.702/0001-99 1.734.890,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 519 Lance: 1.734.890,00 Total: 1.734.890,00 

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: PETROBRAS Modelo: PETROBRAS 

Descrição: DIESEL S10 

Quantidade: 117.100 Val. Ref.: 6,80 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 796.280,00 

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: PETROBRAS Modelo: PETROBRAS 

Descrigao: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 133.000 Val. Ref.: 6,90 Valor Unit.: 6,90 Total ltem: 817.700,00 

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: PETROBRAS Modelo: PETROBRAS 

Descrigdo: GASOLINA ADITIVADA 

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 7,00 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 11.800,00 

Item: 4 Unidade: LITRO Marca: PETROBRAS Modelo: PETROBRAS 

Descrigao: ETANOL HIDRATADO 10% 

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 5,30 Valor Unit.: 5,30 Total Item: 9.010,00 

vK/ Emisn Pl an— 
f PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA 

\ Moo Al s v B 
\\ VEMBRO DE APOIO JEFFERSON VINICIUS JOUSA BEZERRA 

il Sy Srendia 
MEMBROÚDIO&JÓNNIÉLLY ?RÁNÇÍ LANDIM 

Gerado em: 12/12/2024 09:10:41 1de1


